年 月 日

－

年 月 日 （

行 事 の 名 称

使用目的・内容

〔丸を付けてください〕

名 （うち中高年齢者 名）

使 用 人 員 （うち青少年 名）

（ 見 込 み ） 名

名

冷暖房使用の有無 有 /

その他参考事項

様式第１号（第３条関係）

坂出市勤労福祉センター使用許可申請書

坂 出 市 長　　殿

申請者 団 体 名

係

〒

第　　　　　号

　次のとおり坂出市勤労福祉センターの使用許可を申請します。

使 用 日 時

令和

時 時～

所　長

住 所

氏 名

電話番号

その他

合計（１+２）

使 用 施 設 （ 室 ）
１. 多目的ホール ２. 講習室① ３. 講習室②

４. 展示ホール

0

分

使 用 料 金

施　　設 冷 暖 房 合　　計

有 /免 有 /免

円 円 円

　無 入場料等の徴収 有（

５. 軽運動室 ６. 割烹室

７. 会議室 ８. 研修室 ９. 和室①

円

１. 勤労者

２.

令和

太枠の中をご記入ください。

曜日）

）/ 無

10. 和室②

分